机型名称: SS-160UV-XX
概述: 160W 恒流电源
版本: V01
发行日期: 2021-05-29
规 格 书
SS-160UV系列 恒流电源
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
产品特性：
效率高达92%
非隔离
全方位保护：短路/过温/ 过负载保护
质保3年
三合一调光，可调光关断
过压/
总谐波失真
(典型值)
功率因数
(典型值)
效率
(典型值)
型号列表：
最大外壳
温度 输入电压
范围
SS-160UV系列产品为160W恒流LED驱动电源，具备宽范围的输出特性以及可调整的输出电流，超高的效率，紧凑的外壳设计，良好的散热，全方
位的保护，有利于LED灯的设计，降低LED灯具厂家成本。
产品描述：
LED DRIVER
  UV      系      列
SS-160UV系列 恒流电源
待机
功耗
效率
(典型值)
最大外壳
温度
输出电压
范围
注：
 1. 测试条件：220Vac输入,满载，25℃;
 2. 在推荐工作电压范围内能保证LED驱动的性能，在输出电压范围内需要配合整灯测试LED驱动的性能。
应用场合：
UVLED曝光机，UVLED印刷机，UVLED隧道炉，UVLED专用电源，UVLED固化设备，UVLED植物灯
可调输出电流
范围
SS-160UV-65B 40-65V 1.7-2.45A 2W 92% 90℃180-264Vac 159.25W
输入性能：
额定输入电压范围
输入频率范围
最大输入电流
待机功耗
冷机启动
220Vac/50Hz，空载/调光关断
输入浪涌电流峰值(220Vac)
180Vac
47Hz
264Vac
63Hz
100A
2W
参数 最小值 典型值 最大值 备注
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS-16 系列 恒 电源0UV 流
2.2A 180Vac，满载
50/60Hz
200Vac 240Vac
输入电压范围
最大输入功率 200W 180Vac，满载
输出性能
最大空载输出电压 72V
电流精度
输出电 纹波（PK- ）流 PK
线性调整率
+5%
10%
启动电流过冲 10% 满载
+ %1-1%
-5%
参数 最小值 典型值 最大值 备注
额定输出电压 65V
额定输出电流
满载, 带宽限制20MHz
输出电压范围 65V40V
电流调节范围（AOC） 2.45A1.7A
输出功率 159.25W
90.0% 满载效率@220Vac 92.0%
负载调整率 -2% +2%
开机启动时间
壳温0 ~90℃ ℃
1S
温度系数 +0.03%/℃-0.0ñ褀0.0ñ䕘儀.2c负 范堀 机 范吀
0.砀.
a℃ -.
a℃ 额定输܀0.- 性负
9
.
0
出载, 带
负
负
电电
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
SS-16 系列 恒 电源0UV 流
其他性能：
参数 最小值 典型值 最大值 备注
9.8V
0V
1KHz
0%
0Kohm
10%Ioset
10.2V
0.3V
2KHz
100%
100Kohm
100%Ioset
PWM高电平
PWM低电平
PWM频率段
PWM占空比
外接电阻值
电阻调光范围
PWM调光功能
电阻调光功能
平均间隔故障时间估算（MTBF）
壳       温
质       保
重       量
尺       寸
200,200 hours
90℃
3年
790g
179mm*71mm*39.6mm
220Vac,满载,环温25℃(MIL-HDBK-217F)
长x宽x高
注：所有性能参数均在25℃和使用LED负载的情况下所量测的典型值，特别注明除外。
≥30,000 hours壳温 70℃≤寿命时间 80%负载,220Vac
0V
10%Ioset
0V
12V
100%Ioset
10V
外加最大电压
调光输出范围
推荐调光电压
0-10V调光功能
电阻调光功能
（可选）
调光关断
10Kohm
10%Iomax
0.7V
1.0V
1.1V
1.4V
关断电压
开启电压
0.9V
1.2V
壳温：70℃
DIM+输出100uA电流
DIM+输出100uA电流
DIM+输出100uA电流
DIM+/ 严禁反接DIM-
DIM+/ 严禁反接DIM-
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.cճ呈
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
特性曲线：
效率Vs.输出电压(Vin=220Vac)
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
输出功率Vs.环境温度曲线
SS-16 系列 恒 电源0UV 流
输出功率Vs.输入电压
E
ff
ic
ie
n
c
y
(%
)
Output Voltage (V)
95
40
94
93
92
91
90
45 55
输出功率Vs.输入电压(环温最大60℃)
O
u
tp
u
t�
m
t
(%
)
et Vol tage (V)g y
4
̀̀̀
44
न6遒烆䐡ĀÃ怢摂Ţt᐀ƕ還ȔɁɠ鉴ɬ䂐♄℀
出功率Vs.输压(环
'
U栀m U档
e a e � )
,䦔⤆䡴退
<㊔ᔨ
͉ቒ锂㄀͉ᝤ刈⢙
4隑栜㘀
&᎕
�
Ҕ銕Ԁ �؀utput� m t (%)g yt g a t V Vᄀ
3档儕膘儀
͢䥥啗㤀ͨ摖䕂䠀
�3档儕̀<䠀
Ѷԇቹ䈒
ѵ Ѵ Ѱ ѵ Ѵ ѯ ѷѥ Ѳ
Х
Щ
Р2 Ю
дес
еа
жаже
AOC
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
变更履历表
版   本 变更内容描述 变更日期 备   注
SS-16 系列 恒 电源0UV 流
2020/07/05V00 初次发行
深圳市崧盛电子股份有限公司
SHENZHEN SOSEN ELECTRONICS CO.,LTD
：86-755-29358800：深圳市宝安区沙井街道共和第四工业区
   崧盛创新科技园
：86-755-29358816
：www.sosen.com  ：sosen@sosen.com
2021/05/29V01 更新安规测试要求
SOSEN
新建图章